
UCHWAŁA NR XXXIV/203/21  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 

innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie gminy 

Siemkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 6n ust. 1 i 2 w związku z art. 6m 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888; zm.: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 2320; Dz. U. z 2021 r. poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. w uchwale Rady Gminy Siemkowice Nr XVII/100/20 z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie gminy Siemkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 

poz. 1976) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIV/203/21 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 26 listopada 2021 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 

NIERUCHOMOŚCIACH, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNYCH 

NIERUCHOMOŚCIACH WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, 

WYKORZYSTYWANYCH JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKUPOŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY 

SIEMKOWICE 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 , poz.1593, 

z 2015 r. poz. 87, poz. 122, poz. 1688) 

 

Składający: 

Właściciele (w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) nieruchomości, na których znajdują się 

domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych 
jedynie przez część roku. 

 

Termin składania: 
1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) w terminie 14 dni od wystąpienia zmiany danych określonych w poprzednio złożonej deklaracji. 

Miejsce składania: Urząd Gminy w Siemkowicach, Plac Wolności 1, 98-354 Siemkowice. 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

WÓJT GMINY SIEMKKOWICE 
Plac Wolności 1 
98-354 Siemkowice 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem x): 

PIERWSZA DEKLARACJA – data powstania obowiązku opłaty ………….……………….……….. 

NOWA DEKLARACJA – data zaistnienia zmian …………………………………….……………. 

KOREKTA DEKLARACJI  -  data zaistnienia zmian ……………………………………...…………… 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

1. Składający deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

Osoba fizyczna  Osoba prawna Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

     2. Rodzaj podmiotu zobowiązanego do złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

Właściciel  Współwłaściciel  Najemca, dzierżawca 

Użytkownik wieczysty  Zarządca nieruchomości Inny podmiot 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
(* wypełnia osoba fizyczna, ** wypełnia podmiot inny niż osoba fizyczna) 

Nazwisko i imię*/Nazwa podmiotu** 

PESEL*/NIP** REGON** NUMER KRAJOWEGO 

REJESTRU SĄDOWEGO** 

ADRES ZAMIESZKANIA /ADRES SIEDZIBY 



Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

Telefon kontaktowy 1)
 Adres e-mail 1)

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB 

WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, 

WYKORZYSTYWANEJ JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 
Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

F. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji odpady komunalne 

zbierane będą w sposób (należy zaznaczyć właściwy kwadrat): 

selektywny 

nieselektywny (zmieszany) 

G. WYLICZANIE WYSOKOSCI OPŁATY DLA NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ ZNAJDUJA 

SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-

WYPOCZYNKOWE, WYKORZYSTYWANEJ JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 
 

Liczba domków letniskowych 

znajdujących się na terenie 

nieruchomości (poz.1) 

…………………………………………….. 

 

Ryczałtowa stawka opłaty od domku 

letniskowego za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (poz. 2) 

…………………………………………… 

 

Wysokość opłaty dla nieruchomości 

na których znajdują się domki 

letniskowe za rok (iloczyn poz.1 i 2) 

…………………………………………. 

Ryczałtowa stawka opłaty za rok, dla nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

…………………………. zł.; (słownie)...................................................................................................................... zł. 

H. PODPIS SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO 

 
…………………………………………… ………………………………… 

                      (miejscowość i data)             (czytelny podpis) 

I. ADNOTACJE URZĘDU 

 

1) Dane dodatkowe. 


